

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DN. 11.05.2012R.

Pytanie 1.

„Dlaczego w przedmiotowym przetargu mamy „Zamówienie sektorowe”, choć przedmiot nie mieści się w katalogu wymienionym w art. 132 ustawy z dn.29 stycznia 2004r. Pzp?”

Propozycja odpowiedzi:

Zamawiający jest podmiotem prowadzącym działalność zgodnie z art. 3 ust. 4, oraz art. 132 ust.1 pkt. 4 oraz art. 132 ust. 2 ustawy Pzp.

Pytanie 2.

„dlaczego w przedmiotowym przetargu termin składania ofert jest krótszy niż przewiduje to art. 43 ust. 1 ustawy Pzp.”

Propozycja odpowiedzi:

Zamawiający ogłosił przetarg w dniu 9 maja 2012r. Termin składania ofert zgodnie z ogłoszeniem ustalił na dzień 16 maja 2012r. Termin wynosi 7 dni, czyli jest zgodny z zapisami art. 43 ust.1 ustawy Pzp.

Pytanie 3.

„W jakim terminie zostanie udostępniona dokumentacja techniczna urządzeń zgodnie z §5 ust.1 projektu umowy – Załącznik nr 6 do SWZ?”

Propozycja odpowiedzi:

§ 5 ust. 1 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„1. Zamawiający udostępni Wykonawcy dokumentację techniczną urządzeń, których dotyczy usługa na wniosek Wykonawcy niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni po wpływnięciu wniosku do Zamawiającego.”

Pytanie 4.

„Na jakiej podstawie będzie weryfikowane ewentualne spóźnienie się Wykonawcy, o którym mowa w §10 ust. 1 lit.a) projektu umowy – załącznik nr 6 do SWZ?”

Propozycja odpowiedzi:

Weryfikacja ewentualnych opóźnień w działaniach Wykonawcy odbywać się będzie zgodnie z zapisami §6 projektu umowy – załącznik nr 6 do SWZ oraz zapisami pkt. 2.1 i 2.10 Opisu Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 7 do SWZ.

Pytanie 5.

„Jaka jest podstawa rozróżnienia „awarii wodociągowej” od „uszkodzenia małego” – punkty 2.8 i 2.9 załącznika nr 7 do SWZ?”

Propozycja odpowiedzi:

Literalnie, jak w treści pkt. 2.8 i 2.9 załącznika nr 7 do SWZ.

Pytanie 6.

„Jaki ma być sposób zawiadomienia dużych odbiorców jak i pozostałych zainteresowanych w porze dziennej i w porze nocnej – punkt 2.10. załącznik nr 7 do SWZ?”

Propozycja odpowiedzi:

Listę dużych odbiorców z nr telefonów Zamawiający przedstawi po podpisaniu umowy.

Pytanie 7.

„Na czym ma polegać przygotowanie źródeł ulicznych do sezonu zimowego – punkt 3.2. załącznik nr 7 do SWZ?”

Propozycja odpowiedzi:

Sposób przygotowania źródeł ulicznych do sezonu zimowego ma polegać na ich odpowiednim zabezpieczeniu przed zniszczeniami spowodowanymi niskimi temperaturami. Sposób takiego zabezpieczenia powinien wynikać z wiedzy technicznej Wykonawcy przystępującego do realizacji takiego rodzaju zamówienia.

Pytanie 8.

„Prosimy o doprecyzowanie katalogu sytuacji w których możliwe jest do nałożenie kary 10% wartości zamówienia na wykonawcę – par. 10 ust. 2 propozycji umowy.”

Propozycja odpowiedzi:

Każde niedopełnienie obowiązków Wykonawcy wynikające z nie wywiązania się z zapisów załącznika nr 7 do SWZ.

Pytanie 9.

„Z czego wynika tak duża asymetria praw i obowiązków w umowie pomiędzy wykonawcą a zamawiającym, w szczególności brak kar umownych w wysokości równoważnej do par. 10. ust.2 propozycji umowy, za każdorazowe naruszenie umowy z winy zamawiającego?”

Propozycja odpowiedzi:

Zamawiający udzielając zamówienia dyktuje warunki, gdyż jako zainteresowany dąży do jak najdokładniejszego i najlepszego wykonania zamówienia. Ponadto Zamawiający jest spółką publiczną, której zadaniem jest zapewnienie ciągłości dostaw wody i odbioru ścieków. Strony mają prawo dochodzić swoich praw na drodze sądowej zgodnie z § 10 ust. 7. projektu umowy - załącznik nr 6 do SWZ.

„WODOCIĄG MARECKI” Sp. z o.o.
Kierownik Stacji Uzdatniania Wody
P R O K U R E N T
.....mgr inż. Mirosław Pakula.....

podpis i imienna pieczęć upoważnionego
przedstawiciela Zamawiającego

Wodociąg Marecki Sp. z o.o., 05-270 Marki, ul. Żeromskiego 30, tel./fax: (022) 781 35 32, tel. (022) 771 46 93,
www.wodociagmarecki.pl, e-mail: biuro@wodociagmarecki.pl,

NIP 125-09-65-408, Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIV Wydział Gospodarczy, Nr KRS: 0000135355,
Kapitał zakładowy 62 943 000 PLN, WBS w Warszawie, O/Marki, Nr rachunku 28 801500042020441120200001